



پنجاه و نهمین شماره
انقلاب اسلامی



وزارت معارف و اوقاف و صنایع مستظرفه



جمهوری اسلامی ایران
وزارت معارف، اوقاف و صنایع مستظرفه

خبر فن

فصلنامه داخلی دانشکده فنی انقلاب اسلامی

تابستان ۱۴۰۰ / شماره سوم



مدیرمسئول: هادی محمدی زرنبدینی
مسئول روابط عمومی: رضا فرح بخش
عکس: رضا فرح بخش - اشکان هدایی
گرافیک: حسین زارعی
همکاران این شماره: حمیدرضا عابدی - حامد کاشانی

شناسنامه اولین شماره
فصلنامه خبری خبر فن



بازدید نمایندگان هیات مدیره و بازرس سندیکای صنایع آسانسور و پله برقی ایران و نمایندگان برخی از شرکت های تولیدی و بازرگانان از کارگاه تخصصی آسانسور در دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی

برای رشته آسانسور، تلاش در خصوص اخذ مجوز برای دایر نمودن رشته کارشناسی آسانسور پرداختند. در نشست بررسی تجهیز کارگاه آموزشی آسانسور، دکتر محمدی زرنبدینی رئیس دانشکده، با عرض خیر مقدم و تقدیر و تشکر از استقبال و اعلان آمادگی اعضای صنعت در تجهیز کارگاه های تخصصی آموزش رشته فنی و مهندسی آسانسور و پله برقی، ضمن تاکید بر رسالت اصلی دانشگاه فنی و حرفه ای در تربیت تکنسین ماهر و کارآمد مورد نیاز بازار کار بصورت آکادمیک، توضیحاتی پیرامون پذیرش رشته جدید آسانسور و اهمیت ورود دانش صنعت آسانسور به دانشگاه ارائه نمودند. در ادامه برخی از حاضرین به ارائه نظرات و پیشنهادات خود در خصوص نصب، جانمایی سازه ها و تجهیزات آسانسور و اخذ نتایج بهتر آموزشی، پرداختند.

هیات سندیکای صنایع آسانسور و پله برقی ایران و نمایندگان تعدادی از تولید کنندگان و شرکت های فعال در صنایع آسانسور در روز ۵شنبه دهم تیرماه ۱۴۰۰، با همراهی رئیس و مدیران دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی از کارگاه تخصصی آسانسور در این دانشکده بازدید کردند. اعضای هیات مدیره سندیکا به همراه نمایندگان شرکت های تولید و عرضه کننده تجهیزات و قطعات آسانسور و پله برقی، پس از بازدید از کارگاه در حال تجهیز آسانسور و فضاهای مورد نظر برای استقرار تجهیزات آموزشی در دانشکده، به بررسی کارشناسی پیرامون جانمایی و نصب آسانسورها و سازه های آموزشی مربوطه با هدف تلاش در تکمیل تجهیزات و راه اندازی کارگاه های آسانسور، تلاش در برگزاری دوره های تخصصی آسانسور، تلاش در اخذ مجوز همکار استاندارد برای رشته آسانسور، سیاست گذاری در راستای جذب دانشجویان مقطع کاردانی



برگزاری کارگاه نکاتی که باید قبل از ازدواج بدانیم

به گزارش روابط عمومی، در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۰ مرکز مشاوره و سلامت دانشکده فنی انقلاب اسلامی با همکاری کانون همیاران سلامت روان و مرکز بهداشت غرب تهران کارگاهی تحت عنوان نکاتی که باید قبل از ازدواج بدانیم، به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و فاطمه (س) ویژه دانشجویان، همکاران و اساتید گرامی به میزبانی دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید. در این کارگاه، خانم فاطمه اسماعیلی، کارشناس ارشد روانشناسی بالینی، در مورد فلسفه ازدواج و بایدها و نبایدهای این امر مهم نکاتی را اشاره نمودند. ایشان خاطر نشان کردند که اگر هدفشان از آشنایی با کسی جدی باشد و به ازدواج با او فکر کنید، نیاز است که همه چیز آگاهانه و با برنامه پیش برود. این جلسه با پاسخگویی به سوالات شرکت کنندگان به پایان رسید.

دفتر مشاوره و سلامت دانشکده فنی انقلاب اسلامی با همکاری کانون همیاران سلامت روان و مرکز بهداشت غرب تهران به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و فاطمه (س) برگزار می کند

نکاتی که باید قبل از ازدواج بدانیم؟! با حضور فاطمه اسماعیلی

کارشناس ارشد روانشناسی بالینی
کارشناس واحد سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد مرکز بهداشت غرب

زمان: دوشنبه ۲۱ تیر ماه سلامت ۱۰
<https://online.tvct.ac.ir/ch/ezdevaj>



برگزاری دوره توانمندسازی اساتید و مدرسان رشته مکانیک خودرو

ای و احتراق تراکمی، سرفصل سیستم های الکترونیکی و مکاترونیکی خودرو، سرفصل خودرو های برقی و هیبریدی پرداختند.

دانشکده فنی انقلاب اسلامی
برگزاری می نماید



دوره توانمند سازی اساتید
عنوان دوره: بررسی سرفصل های جدید مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته رشته مکانیک خودرو

زمان:
۱۴۰۰/۰۵/۲۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ ساعت ۸:۳۰ تا ۱۶:۳۰

مدرس: **رضا مرادی** استادیار دانشکده فنی انقلاب اسلامی و دبیر کمیته مکانیک خودرو دانشگاه فنی و حرفه ای

<https://online.tvct1.ac.ir/ch/mech>

به گزارش روابط عمومی، در روز دوشنبه و سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۵ و ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ دوره توانمندسازی اساتید در غالب و بینار، تحت عنوان بررسی سرفصل های مصوب مقاطع کاردانی مکانیک خودرو و مهندسی حرفه ای مکانیک خودرو، ویژه اعضای محترم هیات علمی و مدرسان گرامی رشته مکانیک خودرو در سراسر کشور به مدرسی جناب آقای دکتر رضا مرادی عضو هیات علمی و استادیار دانشکده فنی انقلاب اسلامی و دبیر کمیته مکانیک خودرو دانشگاه فنی و حرفه ای و دیگر اعضای کمیته مکانیک خودرو به میزبانی دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید. در این و بینار، آقای دکتر رضا مرادی، با بیان توضیحاتی به بررسی سرفصل های سیستم های هدایت کنترل و فرمان خودرو، سرفصل های سوخت رسانی موتورهای احتراق جرقه

برگزاری و بینار ازدواج آسان- حیا و عفاف

به گزارش روابط عمومی، در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۴ معاونت فرهنگی دانشکده فنی انقلاب اسلامی با همکاری کانون قرآن و عترت و بسیج دانشجویی و بیناری تحت عنوان ازدواج آسان- حیا و عفاف به مناسبت هفته حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) ویژه دانشجویان، همکاران و اساتید گرامی به میزبانی دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید. در این کارگاه، حجه الاسلام کاظمی، با اشاره به مسائل و مشکلات موجود در جامعه برای ازدواج جوانان، به بیان راهکارهای قرآنی و عملی برای سهولت در این امر خداپسندانه پرداختند. این جلسه با پرسش و پاسخ شرکت کنندگان و پاسخگویی به سوالات ایشان توسط مدرس و بینار به اتمام رسید.

معاونت فرهنگی دانشکده فنی انقلاب اسلامی با همکاری کانون قرآن و عترت و بسیج دانشجویی به مناسبت هفته حجاب و عفاف و سالروز ازدواج حضرت علی علیه السلام و حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیهما برگزاری می نماید

ازدواج آسان- حیا و عفاف

سخنران
حجه الاسلام کاظمی

زمان: چهارشنبه ۲۳ تیر ماه ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰
<https://online.tvct1.ac.ir/ch/ezdevaj>

برگزاری و بینار آینده و مسیر حرکت رشته مکانیک خودرو (در ابعاد ادامه تحصیل و بازار کار)

به گزارش روابط عمومی، به همت انجمن علمی مکانیک خودرو دانشکده روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰ و بیناری تحت عنوان آینده و مسیر حرکت رشته مکانیک خودرو در ابعاد ادامه تحصیل و بازار کار، ویژه دانشجویان و فارغ التحصیلان رشته مکانیک خودرو در سراسر کشور به مدرسی آقای دکتر رضا مرادی معاون پژوهشی و فناوری دانشکده و دکتر ناصر سینا به میزبانی دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید. در این و بینار، مطالبی پیرامون مسیرهای شغلی پیش رو در تمامی حوزه های مختلف صنعتی نظیر خودروسازی، خدمات پس از فروش، مهندسی نگهداری تعمیرات در کارخانجات فولاد سازی، سنگ آهن، مس، آلومینیوم و سیمان مورد بررسی قرار گرفت. همچنین راههای ادامه تحصیل در گرایش های مختلف رشته مهندسی مکانیک نظیر سیستم های محرکه خودرو، سیستم های دینامیکی خودرو، شاسی و بدنه خودرو، طراحی کاربردی و تبدیل انرژی مطرح گردید.

انجمن علمی مکانیک خودرو برگزار می کند

موضوع و بینار
آینده و مسیر حرکت رشته مکانیک خودرو (در ابعاد ادامه تحصیل و بازار کار)



دکتر ناصر سینا
دانشجوی سابق دانشکده انقلاب اسلامی
مکانیک در رشته
مهندسی مکانیک-طراحی کاربردی از دانشگاه تهران

دکتر رضا مرادی
معاون پژوهشی و مدیر گروه رشته مکانیک

ساعت ۱۹
۳۰ مرداد ۱۴۰۰

لینک شرکت در و بینار <https://online.tvct1.ac.ir/ch/route-mech>



برگزاری جلسه مشترک نماینده شرکت گل‌دیران با هیات رئیسه دانشکده فنی انقلاب اسلامی

های مرتبط از تجهیزات ذکر شده در واحدهای عملی درسی مطرح گردید.

شایان ذکر است که نمایندگی شرکت گل‌دیران، اولین و پیشرفته‌ترین کارگاه فعال خود را از لحاظ علمی و تجهیزاتی منطبق با تکنولوژی‌های برتر دنیا در دانشکده فنی انقلاب اسلامی در سطح کشور ایجاد نموده است.

توافق کلی مابین شرکت گل‌دیران و دانشگاه فنی و حرفه‌ای، تبیین راهکارهای تحویل تجهیزات و فرآیند استفاده از فضاها و امکانات آموزشی، بررسی راهکارهای جذب فراگیر در حوزه آموزش‌های آزاد جهت برگزاری دوره‌های آموزشی، تعیین فرآیند برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه کارشناسان شرکت گل‌دیران، توافق در خصوص استفاده دانشجویان رشته

به گزارش روابط عمومی، روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۵/۳۱ جلسه‌ای با حضور نماینده شرکت گل‌دیران با هدف ایجاد تعامل و ارتباط دوسویه صنعت و دانشگاه و در راستای توافقات به عمل آمده با هیات رئیسه دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید.

در این جلسه، مطالبی پیرامون بررسی مسیرهای پیش رو بر اساس



برگزاری جلسه مشترک دانشکده فنی انقلاب اسلامی و شرکت امداد خودرو ایران



امداد خودرو آموزش دوگانه (dual)، معرفی فارغ‌التحصیلان رشته مکانیک خودرو جهت جذب در امداد خودرو، برگزاری آموزش‌های عملی امدادگران توسط دانشکده فنی انقلاب اسلامی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

شایان ذکر است که دکتر مرادی معاون پژوهش و فناوری دانشکده و دبیر کمیته مکانیک خودرو دانشگاه فنی و حرفه‌ای در این جلسه حضور داشتند.

به گزارش روابط عمومی، روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۶/۱۳ جلسه‌ای با حضور نماینده شرکت امداد خودرو ایران با هدف ایجاد تعامل و ارتباط صنعت و دانشگاه و در راستای توافقات به عمل آمده، با دکتر محمدی زرندینی ریاست دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید.

در این جلسه، مواردی نظیر مسیرهای پیش رو بر اساس توافق کلی فنی مابین شرکت امداد خودرو ایران و دانشگاه فنی و حرفه‌ای، فرآیند تعریف رشته‌های کاردانی



جلسه ریاست دانشکده با معاونین، مدیران گروه و اعضای هیأت علمی



به گزارش روابط عمومی دانشکده فنی انقلاب اسلامی در روز دوشنبه مورخ ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ راس ساعت ۱۰ صبح جلسه ای با حضور مسئولین دانشکده فنی انقلاب اسلامی و مدیران گروه و اعضای هیأت علمی تشکیل گردید.

در ابتدای این جلسه دکتر محمدی ریاست دانشکده ضمن تبریک شروع سال تحصیلی و خیر مقدم به اعضای محترم هیأت علمی شرح وظایف شش گانه هیأت علمی تمام وقت ویژه را به مشورت اعضای هیأت علمی گذاشتند و مقرر گردید فعالیت های آموزشی، پژوهشی، توسعه فردی، اجرایی و مدیریتی، ارتباط با صنعت و فعالیت های تخصصی هر عضو هیأت علمی مشخص و راه کاری برای اجرای آن تدوین گردد. در این جلسه همه اعضای محترم هیأت علمی نیز ضمن سخنرانی، نظرات خود را بیان نمودند

نشست مشترک مدیران گروه منتخب صنایع چوب در دانشکده فنی انقلاب اسلامی

ای در نظر گرفته ایم، خاطرنشان کردند: در این جلسه پیرو مصوبات و بینارهای قبلی مقرر شده طرح های نهایی کار کمد های دیواری سرای دانشجویی همراه برآورد هزینه ها و متریکال مورد نظر از طرف مدیران محترم گروه صنایع چوب در جلسه مطرح و تصمیم نهایی در خصوص یک طرح واحد گرفته شود.

ایشان ضمن پاسخگویی به سوالات مطرحه در این زمینه مجدداً بر اهمیت جایگاه دانشجو و اساتید در این طرح بر عدم استفاده از افراد غیر همکار تاکید ویژه داشتند و در خصوص بستن تفاهم نامه و عقد قرارداد و انجام کار در همان تاریخ های ذکر شده بر اساس صرفه و صلاح دانشگاه فنی و حرفه ای با کیفیت قابل قبول تاکید بسیار نمودند.

در پایان حاضرین به بیان دیدگاه های خود پرداختند و مدیران گروه با جمع بندی طرح ها و برآورد هزینه ها و بررسی های تخصصی شده تصمیم نهایی آنان جهت اعلام به اداره کل دانشجویی سازمان مرکزی تهیه گردید.

ظرفیت اساتید و دانشجویان و ساخت ملزومات مورد نیاز دانشکده های دانشگاه فنی و حرفه ای در دانشکده ها با استفاده از توانمندی اساتید مجرب در بکارگیری دانشجویان در کنار اساتید جهت ساخت مصنوعات مختلف مورد نیاز با کیفیت استاندارد و قابل قبول همراه با تفاهم نامه با سازمان مرکزی تاکید ویژه نموده و خواستار توجه به اهمیت عدم برونسپاری کارها و بکارگیری افراد غیر دانشجو و غیر همکار و کیفیت مصنوعات شدند.

در ادامه خانم رباط چیزی، با اعلام اینکه دانشکده فنی انقلاب اسلامی را به عنوان قطب صنایع چوب و ساخت مصنوعات چوبی از قبیل کمد دیواری سراهای دانشجویی، میز و صندلی اداری، کمد های ایستاده و کتابخانه در دانشگاه فنی و حرفه

به گزارش روابط عمومی، روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۶/۲۸ جلسه ای با حضور آقای دکتر مهدی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای، سرکار خانم رباط چیزی مدیرکل امور دانشجویی، آقای شمامی معاون مدیرکل امور دانشجوئی، آقای دکتر محمدی زرندینی ریاست دانشکده فنی انقلاب اسلامی، آقای دکتر مرادی معاون پژوهش و فناوری و آقای خمسه معاونت دانشجویی و فرهنگی و شرکت کنندگانی از استانهای یزد، کرمان، مازندران و تهران در سالن کنفرانس دانشکده برگزار گردید.

در این نشست، آقای دکتر محمدی زرندینی ضمن عرض خیر مقدم، در خصوص اهمیت استفاده بهینه از توانمندی اساتید، ظرفیت کارگاهها و بکارگیری دانشجویان جهت آموزش به منظور تقویت بنیه علمی و عملی دانشجویان در کنار اساتید این رشته و تهیه مصنوعات مختلف فلزی و چوبی در دانشکده ها مطالبی را بیان نمودند.

سپس آقای دکتر مهدی با تاکید بر اهمیت استفاده از





برگزاری مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در جوار مقبره مطهر شهدای گمنام دانشکده فنی انقلاب اسلامی

در این مراسم حاضرین، با ادای احترام، ضمن غبارروبی و گلاب شویی مزار شهدای گمنام، با قرائت فاتحه و نثار گل، یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشته و با آرمان های مقدس شهدا، امام راحل(ره) و رهبر معظم انقلاب(مدظله)، تجدید میثاق نمودند.

به گزارش روابط عمومی، همزمان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر جنگ تحمیلی در دوران هشت سال دفاع مقدس، در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۶/۳۱ مراسم گلاب شویی مقبره مطهر شهدای گمنام دانشکده با حضور آقای دکتر محمدی زرندینی ریاست دانشکده و همچنین جمعی از همکاران و اساتید با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید.



برگزاری آزمون عملی و حرفه ای (PE) و جلسه بررسی صلاحیت علمی در دانشکده فنی انقلاب اسلامی

آزمون، با ابراز خرسندی از میزبانی این برنامه، برای داوطلبین شرکت کننده در آزمون آرزوی موفقیت نمودند. سپس فرآیند آزمون عملی و حرفه ای PE و بررسی صلاحیت علمی شرکت کنندگان با حضور آقای اسدی رئیس دبیرخانه هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه و داوران آزمون ها، در رشته های مهندسی مکانیک و مهندسی عمران بصورت دو مرحله مصاحبه از ساعت ۹ صبح آغاز و تا ساعت ۱۷ ادامه داشت.

به گزارش روابط عمومی، روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۶/۲۹ آزمون عملی و حرفه ای (PE) و بررسی صلاحیت علمی دارندگان مدارک کارشناسی ارشد و دکتری متقاضی جذب فراخوان آبان ماه ۹۹ در رشته های مهندسی مکانیک و مهندسی عمران در دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار شد. در ابتدای این آزمون آقای دکتر محمدی زرندینی ریاست دانشکده با عرض خیرمقدم به میهمانان و مدعوین، با بیان مطالبی در خصوص ضرورت و اهمیت این





خبر فن

فصلنامه داخلی دانشکده فنی انقلاب اسلامی



خبر فن

انعکاس فعالیت های علمی، مهارتی، پژوهشی، کارآفرینی، فرهنگی و دانشجویی دانشکده فنی انقلاب اسلامی